продукція - за кодом CPV за ДК 021:2015 -
33600000-6 (Фармацевтична продукція) (МНН:
Meropenem, Ambroxol, Ambroxol, Azithromycin,
Paracetamol, Paracetamol, Ceftriaxone, Enoxaparin,
Enoxaparin, Moxifloxacin, Moxifloxacin) та суму
Договору № 28/08/1 від 28.08.2020р. зменшити на
112599 грн. 23 коп. (Сто дванадцять тисяч п’ятсот
дев’яносто дев’ять гривень 23 коп.) без ПДВ.